Каргатского района Новосибирской области
Официально					                      № 20
			                                  от 31.07.2025 года
_______________________________________________________________
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района Новосибирской области

  РЕШЕНИЕ
51-й внеочередной  сессии
30.07.2025										             № 231
с.Мамонтовое

О выделении денежных средств для реализации
  инициативного проекта.

   В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов», Уставом  сельского поселения Алабугинского сельсовета Каргатского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
   1.Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на реализацию  инициативного проекта, который будет принят на Собрании граждан и  в случае победы в конкурсном отборе инициативных проектов  на 2026 год.
  2.Настоящее Решение опубликовать в периодическом информационном издании «Вестник Алабугинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
  3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области			   Л.В.Гевля

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области		             С.В.Гайдук

	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской

	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2025 год
Тираж – 20 экз.

Глава администрации
С.В.Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145